
NEWS  RELEASE                 

2025 年 8 月吉日 

タカノ興発株式会社本社移転・賃貸管理事業開始のご案内 

 

この度、弊社は本社移転と併せて、タカノ建設株式会社の賃貸管理事業を譲り受け、同事業を 

開始することとなりました。 

従前より行っております不動産売買・賃貸等事業との連携を図り、より一層、お客様に喜んで 

いただける住環境提供を進めて参ります。 

皆様のご期待に添えますよう全力を尽くして参りますので、何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を 

賜りますようお願い申し上げます。 

         

タカノ興発株式会社 本社（営業開発部・賃貸管理部） 

新住所  〒939-8084  富山県富山市西中野町一丁目 7 番 27 号 

                          タカノスクラムスクエアＢ棟 1 階 

業務開始 2025 年９月１日 

 

以上 

  


